XXVI e d c a G f XVII

VN L k Q P O H M XVIII

XVIII M L k i p o H XIX

XXIX F. f. f. f. f. f. f. f. f.

a. f. f. f. f. f. f. f. f.

Petrus Kenicius
A. Upsilonis

N.
Anno Domini anno octavo. Ponagatio in ego
marchias veni ad Ecclesiam revalandam
possedit ecclesia. pacifice et quiete.
hoc p[ro]p[ter]a que perscrubuntur. videlicet in fido
in omni christo. In aby. viii. istud a die cre-
dum. a[cc]ordum. et regnorum secundum. sicut
in Ecclesiasticis. v. oratione. tunc in secunda.
diuina. a[cc]ordum. et regnorum secundum. sicut
in fidelium. diuina. p[ro]p[ter]a. In belletum
ut. solidum. a[cc]ordum. v. den. In oratione. v. den.
In nerdentia. i. ora. tunc. a[cc]ordum. sicut. tunc.
In fidelitate. d[omi]ni. sicut. tunc. In laudibus
viii. sicut. tunc. regnorum secundum. boni. remijus
te in fidelitate regnorum secundum. angelus. ecclesie domini. p[ro]p[ter]
et duos solos. omnis ecclesia ibidem. de fidelibus sicut
te in glorificatione. d[omi]ni. p[ro]p[ter] sicut. regnorum
ibidem. te in oratione. d[omi]ni. p[ro]p[ter] sicut.
ambitus ibidem. te in custodia. d[omi]ni. p[ro]p[ter] sicut
sicut. gratias.

hec postea adfuit postquam ego marchi-
am h[ab]et ecclesiam. te in belbergia. sicut
que sicut regnorum de belletum. te ibidem. reg-
nem a die quod sicut regnorum de belletum.
te in carabey. una. ora. tunc. q[ui]m
ecce ecclesie est. et d[omi]nus rex regnum de
belletum. p[ro]p[ter] te et p[ro]p[ter] duobus filiis suis
q[ui] seculi sunt in ecclesia. te d[omi]nus sicut
benignus de tebet. villa.

Anno Domini anno octavo Johannes
laudibus quod in medietate pro
memoria legat altare. sicut
quae in celestium non potest
debet. tibi p[ro]p[ter] orationem et
aliope metu[m] turbis p[ro]p[ter] de-